
Hotelová kniha

Get into new

Vážení hosté, vítejte v  Mariánských lázních, v  lázeňském městě, které je nejmladším členem 

světoznámého lázeńského trojúhelníku.  Lázeňský hotel Belvedere Spa & Wellness se nachází 

v samém srdci “starého města” a patří k nejkrásnějším hotelům v Mariánských Lázních. Byl 

postaven v roce 1838 vrchnostenským chirurgem Tepelského kláštera Tadeášem Klingerem 

jako dvoupodlažní objekt a od svého počátku nese název BELVEDERE. Během období prošel 

několika rozsáhlými stavebními úpravami a dnešní podobu s prvky secese získal v roce 1905. 

Po celkové rekonstrukci v letech 2000 a 2001 disponuje hotel komfortně a moderně 

vybavenými pokoji a je připraven splnit nejnáročnější požadavky svých hostů mezi které 

patřila i dánská královna."

Čtyřhvězdičkový lázeňský a wellness hotel bezpečně splní vaše představy o lázeňské i 

wellness péči. K dispozici je Vám 39 stylově vybavených pokojů, bazén, restaurace,  

rehabilitační zázemí a lékař.

Ubytování

Připraveno je tu pro vás 39 elegantních pokojů v úrovních: Standard jednolůžkový, Standard 

dvoulůžkový, Deluxe a Superior. Vybavené tak, abyste si svůj pobyt u nás užili maximálně 

komfortně a  to i v případě, že k nám přijedete s celou rodinou.



             MINIBAR
Minibar je vám plně k dispozici, ceník 
naleznete prostřednictvím QR kódu 
v sekci restaurační služby.

             PŘÍPAD NOUZE
V případě nouze, prosím, vytočte 1111. 
Najděte si chvilku pro přečtení 
bezpečnostních pokynů v tomto průvodci.

             REZERVACE POKOJE
Pokud nás hodláte znovu navštívit, 
prosím, kontaktujte recepci.

             HOTELOVÝ KLÍČ
Při ztrátě hotelové karty jsme vám nuceni 
účtovat poplatek  ve výši 200 Kč.

                 RECEPCE Volání z pokoje 1111

Péče o pohodlí každého hosta je Alfou a Omegou našeho snažení. Každý 

člen hotelového personálu je připraven splnit Vaše individuální přání. Mimo 

služby spojené s ubytováním vám rádi poradíme vyjížďkami za 

pamětihodnostmi, výlety a jinými zážitky. Dále vám rezervujeme vstupenky 

na různé kulturní akce. Máte jiné přání?

Stačí se zeptat, “vše” je předem splněno. 

Služby
hostům

Get into new



RESTAURACE
Snídaně: 8:00 - 10:00

SUN CAFE & BAR 11:00 - 22:00

THAJSKÉ MASÁŽE 
SUN PALACE

Denně 9:30 - 20:00,
nabídka produktu je na QR kódu 

či info na recepci

PLATBA
Platit můžete hotově v CZK a EUR nebo platebními 

kartami.

ÚSCHOVNA ZAVAZADEL Rádi Vám uschováme Vaše zavazadla v úschovně. 
Obraťte se prosím na recepci.

    BANKOMAT Nejbližší bankomat naleznete na adrese 
Hlavní třída 81 /10

  BUZENI Službu buzení Vám ráda zajistí recepce..

                RUČNÍKY

Náš hotel šetří životní prostředí. Ručníky, které 
plánujete opětovně použít, prosím pověste. 

Ručníky, které si přejete vyměnit, prosím položte na 
zem.

 KOUŘENI

Všechny pokoje v našem hotelu jsou nekuřácké. V 
případě porušení tohoto ustanovení bude na Váš 
účet natížena částka 100 EUR za pohrožení požární 
bezpečnosti a na pokrytí vyšších nákladů na úklid.

Služby
hostům

Get into new



Bezpečnostní
informace

Get into new

            POŽÁR Všechny pokoje a společné prostory 
jsou vybaveny hlásiči požáru. 

Hotel je plně vybaven systémem detekce požáru.

Všichni zaměstnanci jsou vyškolení, aby zvládli jakýkoliv druh 

mimořádné situace.

V případě požáru, prosím, využijte schodiště.

V pokojích naleznete detektory kouře, stejně jako na chodbách. 

Společné prostory jsou vybaveny požárními alarmy a hasicími přístroji. 

V pokojích vedle dveří naleznete evakuační plán s nejbližším východem 

do přízemí haly.

V případě jakékoliv mimořádné události, prosím, vytočte 1111


